РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУН И ЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ НДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕН И ЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советск^шЛ 17 Сомстская n рамы. I 17 ичс йорт. I h p.urr глпЬорс. 423()40'

Телефон: (84345 ) 20612 . 20673 факс 20673 E-m ail: [m c.nur@ lal;ir.ni сайт: httpsV/cdii.toUir ш /niirlal/imc_________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по физике

На основании приказа по МКУ «Управление образования» Нурлатского
муниципального района РТ № 713 от 30.10.2019 года «О проведении
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской муниципальных
олимпиад школьников» 3 декабря 2019 года на базе МАО'^^ «Чурлатская
гимназия им. М.Е. Сергеева» проведен муниципальный этап олимпиады по
физике. В олимпиаде по физике принимали участие 38 учащихся из школ
города и района.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю:
I. Утвердить протоколы жюри.
II. Признать победителями и призерами муниципального этапа олимпиады по
физике:

7 класс
1. Талипова Айгиза Радиковича- уч-ся 7 класса М /О У  «Средняя

обгцеобразовательная школа№ 1» г. Нурлат- победитель;
2. Семочкину Юлию Олеговну- уч-ся 7 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1» г, Нурлат- призер,
3. Летфуллина Рустема Тальгатовича- уч-ся 7 класса МАОУ «Нурлатская

гимназия им. М.Е. Сергеева» - призер.

8 класс
1. Юсупова Инсафа Алмасовича - уч-ся 8 класса МАОУ «Нурлатская

гимназия им. М.Е. Сергеева» - призер.

9 класс
1. Закирова Ислама Фадисовича- уч-ся 8 класса МАОУ

общеобразовательная школа №9» г. Нурлат -  победитель.
«Средняя

10 класс
1. Емельянова Михаила Александровича - уч-ся 10 класса МАОУ

«Нурлатская гимназия им. М.Е, Сергеева» - победитель:
2. Ишмухаметова Азата Равилевича - уч-ся 10 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» г. Нурлат -  призер.

11 класс
1. Галяутдинова Ислама Илнаровича - уч-ся 11 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная щкола№ 2» г. Нурлат - победитель.

III.Призеров олимпиады наградить грамотами.
IV. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить

учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады по физике, согласно школьному положению о поощрениях
V. Возложить обязанность за подготовку призеров к республиканскому этапу
олимпиады по физике на руководителей общеобразовательных организаций.
VI. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на старшего
методиста Хамидуллину Н.Н..

Начальник МКУ «Управление об^азован*иА|^-
> о ‘

■'И

Нурлатского муниципального района Ч.З. Газизова